主幹課長 係　長 館　長

　 ・

教育長

・

決済区分 　　□許可する　　　　　　　□許可しない

　 ・ ・

(                                     )

担当者

  上記申請に基づいて次のとおり決定いたしたい。 起案

決定

通知

　 ・ ・

名

 許可条件

7
使 用 目 的
及 び そ の 内 容

6
特 殊 な 設 備
又 は 装 飾

□しない □する

時  分 ～ 　 分

5

使 用 設 備

使 用 人 数

　照明　　□使用する　　　　□使用しない4

日3 使 用 日 時  月  時( )

次のとおり申請します。

1 使用者(団体)名

2 使 用 施 設   野口ふれあいグラウンド

[連絡先] 氏　　　名

電話 - -

別府市教育委員会　殿

[申請者] 住　　　　所

氏名又は名称 　 印

　　　　様式１-グ　　　別府市野口ふれあいグラウンド使用許可申請書

年 　 月 　 日